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dimanche 1 décembre 2024 - 14:30

# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 BAHMED Zayneb COURE IDF EST FRA 28/02/2015
2 BELKAS Leila MAISA IDF EST FRA 15/08/2015
3 BODELLE Coralie COURE IDF EST FRA 08/11/2015
4 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
5 CHARRIN Jordane PARIU PARIS FRA 07/02/2015
6 CHILLA Louna CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 06/05/2015
7 FOUCHER Julie MAISA IDF EST FRA 18/09/2015
8 FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU PARIS FRA 10/05/2015
9 GERARD Arwen ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/03/2015
10 HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/04/2014
11 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU PARIS FRA 14/05/2014
12 PONCET Olivia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 29/09/2014
13 RAYAPIN Valentine MAISA IDF EST FRA 23/07/2014
14 SYLLA Inaya COURE IDF EST FRA 15/08/2015
15 WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC IDF EST FRA 10/04/2015
16 ZHUKOVSKAIA Mia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/07/2014
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Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 GERARD Arwen ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA
2 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA
3 BAHMED Zayneb COURE IDF EST FRA
4 SYLLA Inaya COURE IDF EST FRA
5 HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA
6 BELKAS Leila MAISA IDF EST FRA
7 BODELLE Coralie COURE IDF EST FRA
8 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU PARIS FRA
9 PONCET Olivia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA
10 ZHUKOVSKAIA Mia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA
11 FOUCHER Julie MAISA IDF EST FRA
12 CHILLA Louna CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
13 CHARRIN Jordane PARIU PARIS FRA
14 RAYAPIN Valentine MAISA IDF EST FRA
15 WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC IDF EST FRA
16 FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU PARIS FRA
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Piste 14
Arbitre(s) :

BELKAS Leila MAISA / IDF EST / FRA

CHILLA Louna CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC / IDF EST / FRA

GERARD Arwen ISLEAC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

BODELLE Coralie COURE / IDF EST / FRA

CHARRIN Jordane PARIU / PARIS / FRA

Piste 13
Arbitre(s) :

RAYAPIN Valentine MAISA / IDF EST / FRA

BOUHIER SEBTI Apolline MAISA / IDF EST / FRA

SYLLA Inaya COURE / IDF EST / FRA

ZHUKOVSKAIA Mia MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU / PARIS / FRA

Piste 12
Arbitre(s) :

FOUCHER Julie MAISA / IDF EST / FRA

HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

PONCET Olivia MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

BAHMED Zayneb COURE / IDF EST / FRA

FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU / PARIS / FRA
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Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 4 1,00 16 2 +14 Qualifié
2 HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 4 1,00 16 6 +10 Qualifié
3 WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC IDF EST FRA 5 1,00 20 12 +8 Qualifié
4 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU PARIS FRA 3 0,75 13 9 +4 Qualifié
5 BODELLE Coralie COURE IDF EST FRA 3 0,60 18 10 +8 Qualifié
6 CHARRIN Jordane PARIU PARIS FRA 3 0,60 14 12 +2 Qualifié
7 BAHMED Zayneb COURE IDF EST FRA 2 0,50 13 10 +3 Qualifié
8T RAYAPIN Valentine MAISA IDF EST FRA 2 0,50 12 10 +2 Qualifié
8T FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU PARIS FRA 2 0,50 12 10 +2 Qualifié
10 FOUCHER Julie MAISA IDF EST FRA 2 0,50 11 12 -1 Qualifié
11 GERARD Arwen ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,40 16 17 -1 Qualifié
12 ZHUKOVSKAIA Mia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,25 7 12 -5 Qualifié
13 BELKAS Leila MAISA IDF EST FRA 1 0,20 12 18 -6 Qualifié
14 CHILLA Louna CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 1 0,20 8 19 -11 Qualifié
15 PONCET Olivia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 2 16 -14 Qualifié
16 SYLLA Inaya COURE IDF EST FRA 0 0,00 1 16 -15 Qualifié
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Piste 1
Arbitre(s) :

BOUHIER SEBTI Apolline MAISA / IDF EST / FRA

HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC / IDF EST / FRA

HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU / PARIS / FRA

Piste 2
Arbitre(s) :

BODELLE Coralie COURE / IDF EST / FRA

CHARRIN Jordane PARIU / PARIS / FRA

RAYAPIN Valentine MAISA / IDF EST / FRA

BAHMED Zayneb COURE / IDF EST / FRA

Piste 3
Arbitre(s) :

FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU / PARIS / FRA

FOUCHER Julie MAISA / IDF EST / FRA

GERARD Arwen ISLEAC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

ZHUKOVSKAIA Mia MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

Piste 4
Arbitre(s) :

BELKAS Leila MAISA / IDF EST / FRA

CHILLA Louna CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

PONCET Olivia MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

SYLLA Inaya COURE / IDF EST / FRA
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Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 BOUHIER SEBTI Apolline MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
2 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIU PARIS FRA 14/05/2014
3 HAUGUEL-BUDNIAK Morgane MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/04/2014
4 WAGENER DEMETRESCU Léa VINCC IDF EST FRA 10/04/2015
5 RAYAPIN Valentine MAISA IDF EST FRA 23/07/2014
6 BAHMED Zayneb COURE IDF EST FRA 28/02/2015
7 CHARRIN Jordane PARIU PARIS FRA 07/02/2015
8 BODELLE Coralie COURE IDF EST FRA 08/11/2015
9 FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia PARIU PARIS FRA 10/05/2015
10 ZHUKOVSKAIA Mia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/07/2014
11 GERARD Arwen ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 10/03/2015
12 FOUCHER Julie MAISA IDF EST FRA 18/09/2015
13 BELKAS Leila MAISA IDF EST FRA 15/08/2015
14 PONCET Olivia MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 29/09/2014
15 CHILLA Louna CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 06/05/2015
16 SYLLA Inaya COURE IDF EST FRA 15/08/2015
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Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule Tour de poules №2



Entrées totales: 16
Nombre total de tireurs: 16
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 16


